so, after the severance of the messuages, he who now
holds the one messuage is charged to render the ser-

vices of two shillings to the chief lord
;
judgment

whether he can demand against us acquittal of the

rent payable by his own hand.—They were adjourned.

' Scot et Wimarcam uxorem ejus,

' post statutum, &c., feoffavit,

tenendo de capital! domino

feodi, &c., per servitia inde

debita, &c., et dicit quod quidam
Johannes filius et heres praadic-

torum Adee et Wimarcse, post

mortem eorundem Adse et

Wimarcae, quosdam Willelmum

de Rikethorn et Elenam uxorem

ejus de eodem mesuagio, cum per-

tinentiis, feoffavit, &c., tenendo

sibi et heredibus suis, &c., de

capitali domino, &c., quod

quidem mesuagium adtunc ap-

portionatum fuit ad servitium

quadraginta et octo solidorum

secundum quantitatem eorundem

tenementorum, &c., et dicit quod,

mesuagio illo in seisina eorun-

dem Willelmi et Elenee existente,

quidam Henricus Bedyke, pater

praedicti Thomge filii Henrici,

cujus heres ipse est, per scriptum

suum ipsis Willelmo et Elenee,

heredibus et assignatis suis, octo

solidos de praedicto redditu

quadraginta et octo solidorum

remisit, et quiete clamavit, ita

quod iidem Willelmus et Elena

extunc tenerent mesuagium illud

de ipso Henrico et heredibus suis

per servitium quadraginta soli-

dorum per annum, ita quod nee

ipse nee heredes sui preeter illos

quadraginta solidos per annum
de mesuagio illo exigere vel

vendicare possent, &e. Et

profert hie prgedictum scriptum

sub nomine praedicti Henrici

quod hoc testatur, &c. Et dicit

quod praedicta Elena, post mortem
praedicti Willelmi, de mesuagio

illo quosdam Johannem de

Dallyngrugge et Thomam atte

Wode feoffarunt, habendo et

tenendo sibi et heredibus et

assignatis suis de capitali

domino, &c. Et postea idem
Johannes de Dallyngrugge totum

jus suum quod habuit in prsedicto

mesuagio praefato Thomae atte

Wode, heredibus et assignatis

suis, remisit et quiete clamavit,

&c. Et dicit quod praedictus

Thomas atte Wode postmodum
per chartam suam ipsum Philip-

pum de mesuagio illo feoffavit,

habendo et tenendo ipsi Philippe

et heredibus suis de capitali

domino per servitia inde debita

et consueta. Et ita dicit quod

ipse est tenens praedicti Thomae
filii Henrici de mesuagio prse-

dicto, et idem Thomas seisitus

est per manus ipsius Philippi de

fidelitate et servitio quadraginta

solidorum prtedictorum, pro qui-
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vous dioms qe celuy J. tient les deux mies, nf aapra,

de celuy A. dount ils parlent, par feffement de luy,

fesauiit au chief seignur les services dues, le quel

A. tient du seignur paramount, qi estat le Count

de Garrein ad a ore, par les services de iiijs., issint,

apres la severaunce de les mies, cest qore tient lun

mies est charge de faire les services de^ ijs. au

chief seignur
;

jugement si de la rente paiable par

sa main demene puisse acquitaunce vers nous de-

mand er.^

—

Adjornantur.^

A.D.
1344-5.

" bus servitiis praedictus Thomas
" filius Henrici ipsum Philippum
" versus quoscunque acquietare

" tenetur, unde petit quod praedic-

" tus Thomas filius Henrici ipsum
'• acquietet, &c."

1 The words services de are from

C. alone.

- The plea was, according to the

roll :—" Thomas filius Henrici

" dicit quod ipse praedictum
•• Philippum de preedicto redditu

" duorum solidorum acquietare

•' non tenetur, quia dicit quod
'• prsedietus Thomas filius Adas
'• consanguineus, &c., de praedictis

•' duobus mesuagiis et medietate
'• unius acrsG terrse praedictos

" Johannem de Mundene et

" Agatham, ut praemittitur, feoffa-

" vit, habendis et tenendis sibi et

" heredibus suis de ipso Thoma et

" heredibus suis per servitium

" sex marcarum praedictarum, et

" faciendo pro se et heredibus suis

'' cuidam Nicholao le Taillour tunc

" capiiali domino tenementorum
" praedictorum quatuor solidos per

" annum. Et dicit quod redditus

" quem prasdictus Comes a praefato

" Philippe exigit est parcella ejus-

" dem redditus quem praedictus

" Nicholaus le Taillour percipere

2430

" consuevit, quem redditum duo-
• rum solidorum prasdictus Philip-

" pus praefato Comiti, qui statum
" praedicti Nicholai le Taillour

" modo habet in praedicto redditu

" duorum solidorum, juxta formam
" feoffamenti praefatis Johanni de
" Mundene et Agathae, ut prae-

'• mittitur, facti, per manus suas
" proprias reddere tenetur, &c.,

" unde petit judicium si ipse prae-

" fatum Philippum de praedicto

" redditu duorum solidorum ac-

" quietare debeat."

3 After adjournments, according

to the roll, " Philippus, non cog-

" noscendo quod praedictus Nicho-
" laus le Taillour unquam aliquid

" habuit in praedicto mesuagio vel

" praedicto redditu in dominico vel

" servitio, &c., dicit quod status

" quem praedictus Comes habet,

" &c., non est de statu prsefati

" Nicholai le Taillour, sicut prae-

" dictus Thomas superius supponit.

" Et hoc paratus est verificare,

" unde petit judicium, &c.

" Et Thomas dicit quod praedic-

" tus Comes habet statum prae-